PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

EDITAL Nº 007/2026
EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de São João/PR, no uso de suas atribuições legais,  mediante as condições
estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o EDITAL NOTA PROVA
OBJETIVA, conforme segue:

Art.1º - Quanto a NOTA DA PROVA PRÁTICA, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis
contados a partir da data de publicação deste edital.

Parágrafo  único.  O  recurso  deverá  ser  protocolado  em  formulário  próprio  disponível  no  endereço  eletrônico
https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/  no período das  09h00 do dia 26/02/2026 até às 23h59min do dia 27/02/2026 , observando o
horário oficial de Brasília-DF. Art.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

        São João, em 25 de fevereiro de 2026.

Registre-se e Publique-se.

RUDILEIA PEDROLO CARVALHO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

PORTARIA Nº 6.959/25

https://www.concursosfau.com.br/novo/areacandidato/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

EDITAL NOTA PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

INSC CARGO NOME PRÁTICA SITUAÇÃO
23797933 MOTORISTA ADELAR LUDVICHK AUSENTE REPROVADO
23794824 MOTORISTA ADRIANO DE LIMA BUENO 90,00 APROVADO
23795530 MOTORISTA ALEXANDRE DAWIES 100,00 APROVADO
23789753 MOTORISTA ANDERSON JOSÉ KUNZLER 90,00 APROVADO
23796696 MOTORISTA ANDRÉ ABRAHÃO PELUSO 95,00 APROVADO
23791085 MOTORISTA CESAR GARMUS 85,00 APROVADO
23797992 MOTORISTA CLAUDEMIR DE QUADROS 100,00 APROVADO
23790973 MOTORISTA CLOVIS DIAS 80,00 APROVADO
23790252 MOTORISTA DANIEL SOARES FERREIRA 85,00 APROVADO
23789451 MOTORISTA DEIVID SCHULTZ AUSENTE REPROVADO
23790776 MOTORISTA DEIVIDY LUCIANO KONOROWISKI DE FRAGA 100,00 APROVADO
23797810 MOTORISTA EDENILSON CEREZOLI AUSENTE REPROVADO
23795272 MOTORISTA EDIMAR MACHADO DE MELO 95,00 APROVADO
23790850 MOTORISTA ELISEU DE ANDRADE AUSENTE REPROVADO
23789611 MOTORISTA ERICK FELIPE PIRES MACHADO AUSENTE REPROVADO
23793994 MOTORISTA EZEQUIAS CORREA 90,00 APROVADO
23791974 MOTORISTA JOECIR DA SILVA 100,00 APROVADO
23789733 MOTORISTA JONECIR LUCAS RODRIGUES DE OLIVEIRA 95,00 APROVADO
23792814 MOTORISTA LEOCIR BORGES DE SOUZA 100,00 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

23794020 MOTORISTA LIDEMAR LAVARDA AUSENTE REPROVADO
23795961 MOTORISTA LUCAS DE CHAVES AUSENTE REPROVADO
23796301 MOTORISTA MARCELO CEREZOLI 100,00 APROVADO
23791293 MOTORISTA MARCIO FUNGUETTO 100,00 APROVADO
23794777 MOTORISTA ODAIR BELUSSO 80,00 APROVADO
23794084 MOTORISTA ORIDES TREMBA 85,00 APROVADO
23790479 MOTORISTA RICARDO CORDOVA 85,00 APROVADO
23793270 MOTORISTA RODRIGO DE ARAUJO CALODINO 80,00 APROVADO
23789460 MOTORISTA THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA 85,00 APROVADO
23789409 MOTORISTA VALDAIR JOSE MOROZINI 80,00 APROVADO
23790700 MOTORISTA VILMAR ADEMIR ZIMPEL 90,00 APROVADO
23791820 OPERADOR DE MÁQUINAS ANTÔNIO CLAUDIR VASNSELOS DESISTENTE REPROVADO
23797384 OPERADOR DE MÁQUINAS CLEVERSON DENIS STORKI ELIMINADO REPROVADO
23791272 OPERADOR DE MÁQUINAS ELEOMAR FÉLIX DE MATOS 58,00 APROVADO
23797421 OPERADOR DE MÁQUINAS ELIZANDRO JOSE FERREIRA DOS SANTOS DESISTENTE REPROVADO
23791028 OPERADOR DE MÁQUINAS IVAN CARLOS DOS SANTOS AUSENTE REPROVADO
23794985 OPERADOR DE MÁQUINAS IVAN SIQUEIRA AUSENTE REPROVADO
23790763 OPERADOR DE MÁQUINAS JUNIOR CAMARGO CARDOSO CNH INCOMPATÍVEL REPROVADO
23794554 OPERADOR DE MÁQUINAS JUNIOR CESAR CAMARGO GOMES 98,00 APROVADO
23794112 OPERADOR DE MÁQUINAS LEONEL BORGES DA SILVA 18,00 REPROVADO
23794365 OPERADOR DE MÁQUINAS MIGUEL CRISTIANO BARBOSA 88,00 APROVADO
23789729 OPERADOR DE MÁQUINAS SIDNEI MARCONDES 100,00 APROVADO
23795409 OPERADOR DE MÁQUINAS TIAGO FIDÊNCIO DE ALMEIDA 94,00 APROVADO
23790401 OPERADOR DE MÁQUINAS VANDREI JOSE ZOLETI 34,00 REPROVADO
23790911 PEDREIRO ADENIR FINGER 52,50 APROVADO
23794752 PEDREIRO ANTONIO CARLOS SILVERIO 84,50 APROVADO
23795407 PEDREIRO ANTONIO SIDNEI CHAVES 92,50 APROVADO
23798026 PEDREIRO CLEITON ARALDI 65,50 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO
ESTADO DOPARANÁ

23795321 PEDREIRO DOMINGOS VIEIRA JÚNIOR 75,50 APROVADO
23797276 PEDREIRO ELOIR SÉRGIO COSMA 100,00 APROVADO
23795996 PEDREIRO ITAMAR RODRIGUES LEAL 80,00 APROVADO
23792715 PEDREIRO JAIR DA SILVA MARQUES 50,25 APROVADO
23791929 PEDREIRO RONALDO KARLINKE 50,50 APROVADO
23794241 PEDREIRO VITOR ALVES DOS SANTOS 50,50 APROVADO

		2026-02-24T11:08:43-0300